
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
Ufficio Segreteria Studenti  

 
 

DECRETO RETTORALE N° 903 DEL 3 MARZO 2003 
 

IL RETTORE 
 
VISTO l’art. 40 dello Statuto; 
 
VISTI gli artt. 2 e 18 del Regolamento Didattico d’Ateneo, emanato con D.R. n. 3276 del 15.10.2001; 
 
VISTO il Regolamento per l'istituzione ed il funzionamento dei Corsi di Master universitari di I e II livello, emanato con D. R. n. 

1382 del 23/04/2002; 
 
VISTO il bando di concorso per l'ammissione al Corso di Master Universitario di II livello in "Patologie craniomandibolari", istituito 

presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia di questo Ateneo a n. 12 (dodici) posti emanato con Decreto Rettorale n. 79 del 
14 gennaio 2003; 

 
VISTO il D. R. n. 558 del 13 febbraio 2003, con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice per l'espletamento del 

concorso di cui sopra; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice; 
 
 

D E C R E T A 
 
 
Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 12 posti per l'ammissione al Corso di Master Universitario di II livello in 

"Patologie craniomandibolari", istituito presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia di questo Ateneo. 
 
Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al Master citato: 
 

1. ESPOSITO  MARCO   NAPOLI      08/11/1971  PUNTI 085/100 (precede per età) 
2. SILVA    ROBERTA  REGGIO CALABRIA   04/09/1967  PUNTI 085/100 (precede per età) 
3. FERONE   PASQUALE  NAPOLI      20/09/1966  PUNTI 085/100 (precede per età) 
4. CIMINO   ROBERTA  CASERTA      07/06/1965  PUNTI 085/100 (precede per età) 
5. DI LELLO   MARIA TERESA ISERNIA      11/07/1964  PUNTI 085/100 (precede per età) 
6. PELLEGRINO GIOACCHINO NAPOLI      12/12/1961  PUNTI 085/100 (precede per età) 
7. BOSCAINO  FRANCESCA  BELVEDERE MARIT. (CS) 06/10/1960  PUNTI 085/100 (precede per età) 
8. LAINO    ALBERTO   NAPOLI      06/05/1955  PUNTI 085/100 (precede per età) 
9. ARCURI   DANIELE   TORRE DEL GRECO (NA) 24/01/1950  PUNTI 085/100 

 
Art. 3 Sono dichiarati vincitori ex aequo del concorso: 
 

1. ESPOSITO  MARCO  
2. SILVA    ROBERTA 
3. FERONE   PASQUALE 
4. CIMINO   ROBERTA 
5. DI LELLO   MARIA TERESA 
6. PELLEGRINO GIOACCHINO 
7. BOSCAINO  FRANCESCA 
8. LAINO    ALBERTO 
9. ARCURI   DANIELE 

 
Napoli, lì  

IL RETTORE 
Guido Trombetti  


